АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2022 № 386

Об утверждении документации по планировке территории

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 25 апреля 2022 года № 11 (201)

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, учитывая результаты общественных обсуждений, проведенных в период
с 28.03.2022 по 18.04.2022 в соответствии с распоряжением Главы города Дудинки
от 25.03.2022 № 2 «О назначении общественных обсуждений»:

1. Принять решение об утверждении документации по планировке территории
в объеме проекта планировки территории и проекта межевания территории
«Реновация сетей газораспределения г. Норильска и г. Дудинка» ПК-4 по линейному
объекту: «ГРС-4 – задвижка Г-1 котельная № 7 г. Дудинка (1 и 2 нитка)», место
расположения: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный
район, городское поселение Дудинка.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Дудинки
(Хороших И. И.) выдать заявителю копию настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин